Auit ad dicitum est etiam multo tamen seu pes appo-
tē contra non solutes quod possunt omnia facere cōle
quæcta ad illud ut si sit datus oportet. et ita sumit bar.
loquendo de prioribus civitatis būtibus potestatē
ad aliquid facientem quod uideretur etiam eis concessa
potestas faciendi illud est per penas adctiones p. l. i.
in sufficiēt. q. Iudicium ob. i. Lambitus. i. u. col. v. ii.
f. gula. d. dec. ab ordine faecit tene mēti ad multa.
Contra quero nunquid priores. Civitatis būtes
arbitrium promulgat super necessitatibus possunt im-
ponere nouos gabellias. B. sic v. i. c. b. i. quibz cuitas
possent ut contradicimus ius quod ē si talis cuitas cō-
suevit imponere gabellas tunc cuitatas minimeantur. Cui
utatis Si uero cuitas non cōsueverint ipso nonē nouos
gabellas non possunt priores emam nis. facit eis
non facit eis specialiter prouisionem a populo. secum
dum bar. in. Lambitus. q. Itē an p. sicut uig. f. at
cuitas arbitrii. d. dicitur ut ordine facit pro quo fa-
cit qui priores būtes arbitrium promulgādū ad necel-
lariates cois t. sup. bone. Statu cuitatis possunt ac
cipe pecuniam mutuo et obligāt universitatē. Itē
p. h. h. h. statuēt quod mercatoribz fddatur uis summa-
riū et quod Saluatoris possunt habere p. substitutum solue-
do certam summam eis. Et possunt ipso pes ut
eoz dispō fortis effectu. b. y. bar. in. d. Lambitus ubi
plene ponit de arbitrio et potestate priorum et in
tianorum pp. **C**ontra addit notanter quod priores bū-
tes arbitrium a statuto possunt facere quicquid eis
plz arbitrie tamen boni urbi. secundum bar. in. l. e. 2
proponas. C. d. dicitur. ib. nam vobis placet regu-
latur arbitrio boni urbi. ut i. t. 13 bar. in. l. i. h. si plu-
res ut. col. ff. excreto. in. l. i. creditor. h. l. u. s. ff.
mandati. in. l. i. si. h. d. leg. i. t. in. l. alio. ff. de ali. et ei
ba. le. **C**ontra possunt etiam priores facere bānū
vel proclama quod solutibz antiquas collectas re-
mitant pēta tam commissarii ut. t. bar. in. l. i. C. de re
st. lobata. et aur. l. xi. nō tamen possunt statuta conti-
gerit nisi sit eis expresse commissum. vel nisi luper-
nērat noua causa correctionis ut inq. bar. in. t. 28.
Contra quibus. **C**ontra nec p. sicut facere gratiam con-
demnatio sine pollo. ut t. bar. in. l. p. 10. C. d. trans-
ferre quod nō in. Lemuria. si si. et pater. **C**ontra Item nec
possunt absoluere officiales a Simicatu secundus
bar. in. l. m. ipia. C. d. ser. sagi. **C**ontra nec possunt
fmitē obitum cois nisi habent spēle mandatus
nō. in. l. Itē magistri. f. d. p. 13. t. in. l. imperatores.
co. ti. et in. d. l. preles quod d. h. nō. Interdit rei pa-
t. 13 m. h. f. d. pat. Itē nō. negligēdō ut curiat
piscipio. secundum bar. in. d. l. imperatores
quod bī. h. nō. **C**ontra quero an p. exigēt q. gabellias
predicatio possit peccare p. pincipe aliquo pplo. p. suato
B. sic v. d. c. super quibusdā. h. p. terere de verbo.
ligni. et tenet Bal. in. l. i. plures p. col. C. de cōdi.
inser. et dicit. **I**dem tenet spe. in. t. de cō. pos. t. p.
p. p. h. i. d. quod de colligentibus. ubi etiam dicit ius
p. ficitum coeli possit. auctoritate cōcula lateranen-
s. et regis p. c. **C**ontra et p. facit quod p. p. c. p.
excedere per primogenitū jurisdictione nō habent tā.
Et nō. q. facite. t. cōcedēdō castrū ut tenet bart.
et Ang. in. l. i. in. fi. C. de bo. uacā. li. t. 2. in. l. q. de f.
signi. t. in. l. i. C. de officio p. secur. t. in. l. i. de tur-
o. n. d. et Bal. in. c. de contro. iue. in. 96 seu. t. in. c.
de capi. q. curi. uen. t. in. c. i. **H**ec quisque q. bus. mo-
lens. ami. et **B**ea. de ea. cōsi. cxxv. sed idem Bal.
in. c. i. **S**ed h. de p. c. in. t. in. u. col. dicit q. in con-

cessione castris non venit iurisdictio tacite nisi sit in eodem loco presci praetere tunc. I. n. m. c. et l. suis de iure patro. et quod per bal. m. l. s. procuratore. C. m. m. ubi dicit quod in iurisdictione fundi cuius omnibus iuribus non venit iurisdictio coherentia sunto in quo force sunt crecte qd no. ¶ Illud autem tene menti ppterum qd palegij exigen t. g. i. bellis vel collectas coesclusas a principe non potest reuocari qd transiuit i. uim pacti vel edictonis. L. quod semel et ibi h. s. de deinceps ab or. fa. et l. l. ibi qui in si. s. de inf. m. t. E. id est in palegio ne teneat. ad collectas. h. s. Bar. m. d. l. quod semel. et Bar. tenet in deinceps populi de ut. e. m. z. bal. m. l. si cu. m. b. ff. se dolo. et I. m. o. i. c. non. de m. d. et J. o. m. m. addi. spec. de con. s. s. nunc dicendum. ff. qd si i. venueritatis. et de iusti. edi. qd nunc vero aliqua in addi. b. olo. Ante de bu. in. c. u. M. t. l. c. h. in eccliarium de c. et Archy. q. i. quicq. et Ebb. sicut. in. c. suggestio. de dicmis. et Alex. de pmo. in c. d. ccv. quod est signanter notandum. Sed quarto incidenter. Numquid ualeat ad concessio iuris pedagij sed per principem alieni loco grantato alios pedagios. B. non. qd palegij est sub recte tenuis si fuit imperatio hoc tacito. S. qd locus erat granatum pedagio. princeps enim certificatus non coesclusus nouum granatum. S. sept. c. super l. s. si uero. t. c. postulasti. in si. de pac. C. cum prudem in si. et de le. l. tit. s. qui in uita. ff. de in ius. uo. l. Sed si hac. qd patroni per glo. et doc. et m. l. pscrit. t. ibi doc. c. C. si h. s. vel ut. pub. ubi etiam Bart. t. l. p. da. ple. rev. q. h. pscrit. one. xii. q. i. qd. quisque de cri. fal. c. t. si putat. C. de petideretur.

¶ Pdo. quo facit qd g. a. impetrata a papa scribe te pro aliquo i. ecclasia granata dicitur subrectitia eo no. expressa. de rescriptis. c. m. l. latu. et le. et seqn. t. c. duobus. c. o. t. li. vi. quod uerò nisi princeps modi ponio bic pscrit. rit. c. si motu d. pdc. t. vi. t. in ele. si romana. co. t. S. t. vno posset adiri principes p. deo ut fuocet grauamen quod ignorant. p. Intra. tina. in si. s. ff. reg. usf. l. ex. fed. in pn. d. usf. t. pu. d. aut. S. mape. p. tri. Itē t. reino successori qui potest reuocare concessionem predecessoris. c. i. d. ph. seq. po. t. fuc. Ita dicit io. an. singulariter in addi. spec. de ea. po. et proprie. q. i. versi. quid de colligentibus.

¶ Secundum. queritur an ma. colligendi pedagij vel gabellas possit. queri prescriptio. l. consuetudine. Sicut palegio. et ipsius exactio gabellam sit a fine prohibita. l. t. per totum. t. C. no. uecti. et omnis locus sit liber. nisi si cu. ins. pedagij sit in iure tam ex palegio. secundum bal. in. l. si plures pe. col. C. de cond. infer. t. diti. S. proxima. q. tamen Idem est dicendum in Consuetudine quod in palegio. secundum bald. ibi t. est casus m. d. e. super. qd preterea. et ibi doc. d. v. signi et m. c. inconvenit. S. Lenisti. et bar. i. repeti. L. uictigal. S. all. et host. l. su. ma. d. c. l. s. et quibus. t. bar. m. l. si publicamo. S. in omnibus. ff. d. publ. et bal. m. l. si. C. de uecti. et pmo. c. u. col. q. s. t. Regi. t. glo. l. l. domini. C. d. agi. et censi. li. et Salv. m. d. l. vngal. et in. l. u. C. de nu. seno. S. bar. in. l. si. pristinalium. C. no. uecti.

¶ Et intellige uenit i. prescripto ranti tempore. qd non sit memoria i. contraria. u. d. S. pterea. et doc. ubi. S. T. his enim confundit. habet uim priuilegia. q. d. u. S. censu. aque. ff. de aqua. coti. et esti. t. glo. t. doc. m. d. S. pterea. vni. q. u. scritum. u. q. d. h. quippe vni. q. i. qd coesclusus et bal. t. c. i. h.

ipscipio p̄scriptio sed et semper et persecutans.
qui et eius patientia non autem sola sc̄ia regreditur si
eius de ipsi scriptis aliorum iurium ut per doc.
m.d.l.i. C. de seruit. t.i.d.l. servitutes la grātia. et
ibi floria ff. de seruit. et tenet Saly. i.d.l. vectigalia
ubi dat castelam quod quis allegat titulum parvū cō
cessionem a principe sc̄is de exequiū gabellis de
inde p̄bet et actionē tāti ipsa. s.e. ex annoz qd̄ h̄
titulus allegatur non p̄bet suffici probare quali
posſit. sicut exegēdi qd̄ castela p̄iat p gl. b. et slof.
i.d.l. fia rutes. t.m. l.c. o i tem vlo. d. usura. p. b.
et l.l. q. suff. o aqua. cou. et restitutiō. i. l. o. ymo.
et l.l. q. alieni. h. i. ibi J. o. ymo. et lodo. p. b. acq.
b. et glo. i.l. si qd̄ diuturno. si ful. ven. ang. atri. m
flor. d. acq. h. eoz. t bar. cepo. i trac. fuitu. ubi. c. xix.
et in cautele. clerece. qd̄ limita. vñ si titulus allege
tur bisus ab eo qui ponunt uia ipsin pcedef. nō si
ab alio. sicut J. o. n. i. add. spec. d. col. p. ppri. h.
i. b. q. i. b. colligēnba. ubi dicit utrūq; don. et paup.
d. ca. i. d. l. fuitates. **C** Et quād. dicit sc̄ia iupio
nis equi ē vñ l. b. al. c. i. b. col. qd̄ sunt rega. i. u. se.
Huius dicerit. **C** Et subdit saly. ubi. qd̄ p̄tra ms
exegēdi gabla. alioz p̄ceptis currit p̄scriptio. l. g. s.
sum tēpia sicut in fuitib⁹. ut qd̄ stetet p. xcc.
L. l. annos qd̄ non exegēti. l. u. C. b. Bar. et t. bar. m. l.
lucatano. h. eaz. et abu. n. ff. o pub. et alioz. j. d. cef.
Acc omittit qd̄ plauetudo exegēdi gabla acquirit
dictum uia territorio non psonia ut t. b. al. m. d. c. i.
m. col. que sunt rega. **C** Quād etiā addo qd̄ uecti
gal respectu directi dominii non potest p̄scribi. h̄
respectu utilis et daf publiciana. Leum sp̄nsia. h.
i uectigalib⁹. et abi bar. ff. de publiciana. **C** Illud
et est b. subdēdū qd̄ quasi possēdo exegēdi gabla
et uis. iusti. retine. sio et d. h̄re eam p̄missi
ut tener Bar. i. l. i. u. s. Non mutat ff. de usucap.
Et est mirabilē i p̄specie in tali iure h̄ate causam
contumam qd̄ regratur p̄scriptio tantū tēpia qd̄ non
fit memoria i contrarium. sicut doc. et Hal. i. l. i.
C. de anna. exc. t. l. sicut per Hal. C. de p̄scrip. tri
gian. t. l. si C. de lori. tēpia. p̄scrip. l. foramen. et ibi
Bar. ff. de seruit. ur. predi. et nō. i. l. servitutes. ff. de
seruit. et **P** ill. de ea consi. **C** A ido etiam fin
galariter ad predicta qd̄ tolerantia supior. o non in
suffici gestum p̄trocung thic in his que non sunt
qd̄ libilia sine pulciis coēcōtione. ut tenet d. domi. s
sancto geminiano. i. c. u. de p̄ten. m. l. in aū. p. col.
ubi isert qd̄ p̄trocung opa to'ers qd̄ deci p laycos
n. solut. n. m. u. posse per laycos queri uia nō sol
u. n. h. decimas. quād p̄ceptio tenendz est cordi.
C Unde cito quero post p̄dicta. Aliquid p̄scrip
to uarii vectigalium causata et conseruante ex
egēdi p. t. r. qd̄ non fit memoria in contraria ut
supra procedat generaliter de omnibus rebus et
et alio qd̄ suu. tū fit exigiuectigal. R. nō. sed tantū
pedicit qd̄ reduta de quibus exigi conficeuit. secun
dum bar. m. l. s. publiciana. h. l. onnib⁹. i. h. ff. de
publ. et qd̄ p. b. i. l. i. luctatio. h. eaz. co. tit. m. mel. **I.**
h. b. interdicto. ff. de ill. ac. qd̄ p̄ta et Saly. i.d.l.
vectigalia. i. si facit quād nō. m. c. A litis et ibi p
Inno. de p̄scrip. **C** Accedunt quād iurisdictio non

scribit ex actibus exercitandi eam nisi in illis tuis in quibus sit exercitata secundum b. et m. d. §. si quis h. intercedat. et t. c. d. i. item ueluti. ultius. col. d. ualoris sed flos. m. l. futuus. s. q. quibus mo. fuit. ami. dicit p^o g. Innoc. i. c. dilectus s. cap. mona. ap. generalis quasi poss. suo iurisdictionis exercitat. sed. c. v. sunt in aequali reuendicione exercitatur etiam si unius actus uulnificios exerceatur. sed. c. v. sunt in aequali reuendicione exercitatur etiam si unius actus exercitatur ut iuris. bat. i. l. arbitribus. s. d. illo. s. d. usus. ¶ Quoniam et si quis exercet iurisdictionem accusando non iuris dicitur quasi possesso de totius iurisdictionis retenti. ut non currit h. c. prescriptio. s. n. bat. i. l. suum. et l. una est via. s. d. leui. m. pd. ubi eti. 3 floriz. id est 15. et l. s. si constituta. s. f. que admodum faciat. ubi etiam dicitur non prescribi iurisdictionem que in uno loco tantum est exercitata et non in alio. ad qd' uide no. i. c. cum oll. 2. m. c. auditio. s. p. scrip. t. glo. in rubrica edicta. li. vi. t. 2. i. d. f. n. t. in spec. s. p. scrip. s. l. v. Sed pone miles. s. t. i. d. u. f. o. n. d. v. illud. t. m. c. cuius pugnat. d. decimus. t. m. c. cum et maneto. s. he. ref. et ubiqz. p. doc. ¶ Tu. qd' si nos exigendi uectigali alii cum nobili pecuniam a principe uel ex suauctudine q. situm legatum aliqui an transit ad heredit. s. f. fin. bal. in. l. i. §. excepto. C. d. caduc. tol. nec mis. p. legatum pug. debet. etiam b. d. legatarii. ut dicit. bal. in. l. si nra. a. lectu. anti. C. d. inf. delube. t. in. l. q. noniam i. ea. lectura. co. titu. t. in. l. C. de his qui. a. ap. ta. t. m. d. §. excepto. add. glo. h. reprobata. t. bar. m. l. is cui s. d. act. t. ob. s. t. gl. h. s. f. saturninus. s. f. ad tieb. t. bal. in. l. si cu. in. h. s. l. i. t. lex factio. et ibi b. s. f. de b. inf. qd' s. m. etiam in extimatione quidam res legata tradiri non potest. l. mortuo. s. i. t. ibi Barto. de le. q. adem in legato seruitutis predictis. Sed secunda est in legato pro militia. fin. Bal. m. d. §. excepto. ¶ Sed an istud item in legato edictonalium si legatarius moritur edictonis pendente bar. tenet qd' o. n. sit adiectum uestibulum ex munere. l. s. qui pro emptore. t. v. col. de. v. t. u. n. d. e. bar. in. d. l. s. cum legatu uero facti. i. q. legatario licet aliquid facere non transit ad heredem. I. apud inf. §. liqui. alium de lega. i. s. l. si angustie de lego. ¶ Et limita uestrum nisi legatario sit facta substituto vel legato. qd' subfidelitatem. p. d. t. si sine filio. s. f. cess. rit. l. generaliter. s. c. us. ant. C. de. inst. t. subf. sub. c. d. fac. unde legatus debetur filio legi. t. r. h. de. filio non facit habita mentio. no. ante subfiliatio ut ibi s. f. ¶ Ties aut phonamus i. testo. relictus aliqui translat ad heredes glo. m. l. si operari. s. f. ope. r. Bal. in. l. c. decedent. q. col. qui. cu. da. po. t. i. l. uenia. C. de. m. in. ms. uoc. glo. t. Althy. xvi. q. v. q. considerandum. Inno. m. c. i. de. ure. pa. t. doct. post glo. in. ele. s. i. co. ti. Ad filium uero non heredem. Itet ad filiam dotaram per statutum exclusam a successione non transit ipsa pronatus ecclie. fin. sede. de sen. i. cons. exerceit quod incipit. Itet q. prius an filius re. ¶ Sed ad bonorum possessorum translat ut tenet idem fide. c. decedent. s. i. opnum. Jobanis. t. c. ¶ Et addo qd' iurisdictione excessa baroni transit ad filios Bal. tenet m. l. i. t. col. C. de em. lib. t. in. l. mandatum. i. t. col. C. man. quod tam non procedit i. impio qd' questione p. electionem non p. successionem hereditariam. ut dicit bar. m. l. Non ambiguit. s. f. de legi. t. bal. m. l. v. col. C. de. op. lib. ¶ Predicta uera sunt etiam si simplices sit facta p. cello qd' et alias

in contrahensis h[ab]et res sub intelligibili etiam si ex eo non sit deus expiatio. s[ed] pictum s[ic] p[ro]p[ri]o. ueteris C. de contra. et p[ro]m[is]io. stip[ul]atio. s[ed] necessaria. s[ed] n[on] debet do. de p[ro]p[ri]o. act. l[et]i. et b[ea]t[er]gl[ori] et b[ea]t[er] C. p[ro]p[ri]o. iter em. et u[er]o. bal. in admissione specie. de em. et u[er]o. v[er]o. p[ro]p[ri]o. specie. abi. et bar. in. s[ic] marito. s[ed] si p[ro]p[ri]o. ss[ic] lo. ma. s[ic] u[er]o. et ab[us]o. et b[ea]t[er] C. de pagina. abi. b[ea]t[er] d[icitu]r pagina redi s[ic] de b[ea]t[er] deuini n[on] facit in f[ac]t[um]. sicut. s[ed] si debitor. et ibi bar. s[ic] quib[us]. m[od]o. p[ro]p[ri]o. s[ic] ubi creditor p[ro]p[ri]o. debitor alienisti digni. n[on] debet sentire etiam ei[us] b[ea]t[er] si n[on] c[on]tra. d[icitu]r. s[ic] **C** Predicta v[er]a sunt in transitoria ad heredes. alia n[on] nisi constituta se solutor[um] p[ro]p[ri]o. etiam heredes cuius obligare n[on]debet. l[et]i. et ibi. bal. C. de p[ro]p[ri]o pecunia et stipulatio sibi. u[er]o. etiam heredibus stipulari b[ea]t[er] m[od]i. i. ult. col. C. per quas p[ro]p[ri]o. no. acquisi. secundus in stipulatio. ususfructus. q[ui] non p[ro]p[ri]e. n[on] lat. hereditem nisi actu[m] sum. i. stipula. t[em]po[r]e. s[ic] q[ui] ita de. s[ic] ob. **C** Item v[er]a sunt nisi in pacto negatim quod ad hereditate non transit nisi ac tuum sit. ut tenet bar. in. l[et]i qui in futur. s[ic] ff. d[icitu]r pac. **C** Item uerum est etiam in inuestiture aquae ext[er]e d[icitu]r ad filios et quibus i[us] ea n[on] sit deuini sit in seu datione actum s[ic] secundum bal. in. l[et]i. v[er]o. q[ui]d. m[od]o. seu p[ro]p[ri]o post glo. abi. in us. feu. et p[ro]p[ri]o. m[od]i. et duo. s[ic] a capi. inuesti. et bar. e[st] p[ro]p[ri]o. m[od]i. s[ic] d[icitu]r. seu in. concordantia. in us. feu. **C** Item ueru[er] est etiam si sit apposita dictio taxativa. s[ic] dominatar[um] uel solummodo q[ui] sub intelligibili persona hereditatis cu[m] persona extranea censetur exclusa et non persona hereditatis. secundum bal. in. l[et]i. ff. C. de acti. em. per. l[et]i. stipulatio ista. s[ic] sed et si se. ff. de. s[ic] ob. **C** Item ueru[er] est etiam status in quibus heres subintelligitur. s[ic] bar. in. l[et]i. postulante. in p[ro]p[ri]o. s[ic] ad treb[us]. ubi loquitur in s[ic] statuto d[icitu]r captiva debitoris secundus est in pacato q[ui] capi possit. secundum Barto. in. l[et]i. Si decelerit. qui. fat. co. **C** Item uerum etiam etiam in testam[en]to. in quibus certo casu filius subauditur. l[et]i. cum acutissimi. C. de fideic[on]e. et. l[et]i. genera littere. s[ic] cum aut. C. de insti. et substi. sub codi facit. l[et]i. cum aut. de codi. et dem[onstr]ati. Idem in legatis. ut diximus s[ic] eo n[on] fiat expressa mentio. l[et]i. apud ius. l[et]i. si quis aliquis de le. i. et ibi doc. et bar. in. l[et]i. si angustie de lega. q[ui] **C** Et scias q[ui] legato est das? subintelligitur intelligitur. s[ic] si sine filiis decelerit. l[et]i. gen[er]aliter. s[ic] cum aut. si. si. C. de insti. et substi. ubi d[icitu]r est casus ab aliis n[on] bene ponderat. **C** Si q[ui] si quis p[ro]metat facere c[on]sumptus tortis quatinus h[ab]et finita. et heres teneat ad c[on]sumendum. **D** In de ea n[on] consumit q[ui] non in c[on]su. xxi. q[ui] n[on] **C** Et vnde decimo q[ui] utrum emptor territorij in quo uenititor competebat. us exigeat gabelas posse eas exigere sicut poterat uenititor. R[es] q[ui] non est si fundum uel territorium uenidit cum omnibus ei[us] q[ui] tale ipsa in uenititor n[on] uenit sed remanet ap[os]t[u]le uenititor qui potest exigere et uti capiatis vel dominus sit in dicto territorio pro exactione gabelarum dum tamen emptori soluit p[ro]p[ri]o nem[us] decipit domum ut tenet singulariter. **D** In la. peccato re. C. man. quod est mirabitur cu[m] sensu dicatur in ius residetur que uenit in c[on]cessione castri vel territorio ut tenet. **D** In l[et]i. in s[ic] de iur. om. iud. et l[et]i. s[ic] cum uenit. de offi. p[ro]p[ri]e. ur. et in. l[et]i. q[ui]. C. d[icitu]r. uac. l[et]i. et in l[et]i. inter. de acqui. re. do. et in. l[et]i. s[ic] dam. et ibi. ff. de laup. tu. et **D** In de ca. c[on]su. xxii. et

Bal. in c.i.de cap. qui curi uen. t. in c.i. de cito. in
ve. t. m.c.i. §. Item si q. m.o. sc. an. t. in c.i. §. ad B.
de pac. inf. fir. in nf. seu t. in l. pe. §. col. C. de condi-
miser. t. dicit Bal. in d. §. ad B. uerum esse qd. talis
misericordia p. scripta in illo fundo u. l. castro. Alias
non nisi exp. se concedatur. Item Bal. in d. l.a. p.
curatore. dicit q. n. dito fundo cum omnibz. curis.
nō uenit iuris dicto coheres fundo in quo force sūt
crepte in signū iurisdictionis furcarum enim eret
phati iurisdictionem. sc. cum l. um. bsl. in. d. t. c. i. v.
col. qd. sit iur. t. in l. arboribus. §. §. Ill. ss. usl. st.
ubi flor. dicit uerum etiam si per centum annos in
illis non fuerit aliquis b. suspensio. per glo. in. c.
cum ecclesia de c. po. t. p. p. facit q. n. per bar.
in. l. um. i. filia. C. de decu. li. t. §. Inno. in. c. en. di
lectio. t. cap. mon. 2. t. slof. in. l. scrutato. s. lagran
de. ff. §. fuit. t. l. s. partem. in p. ff. §. idmo. scrut.
ani. ubi. singulariter loquit. t. diciens. j. vii. pto.
ult. o. §. **P**redicatio adde q. etiam ius patronat.
uenit i. uendit. t. fendo. t. empbyteosis ubi. non. it
in locationi. secundum pan. b. ca. consil. ly. **T**Item
in qualibet alienationi universali. i. cu. n. universita
te. non autem in speciali. q. donati uel uendi specia
liter non potest sine auctoritate episcopi dioecesani
ex l. fo. t. ibi. Inno. t. abb. t. doc. t. c. de nf. t. c.
cum secundum d. nf. p. p. t. bal. in. l. t. C. de
bo. q. lib. t. b. l. um. non. solum. in. fin. co. t. t. in. l. t.
pe. col. C. de edo. di. adri. tol. ubi. dicit Illud si uel
te i. donationi omnium iuriu. donantis. **Q**uin
etiam subdit p. Inno. in. d. t. ex lfo. q. ipsa. p. rona
tua transit per pactum sp. ale. Itet dicit bal. ibid.
q. si ecclesi. sit l. s. dito non uenit i. uenditio
etiam si aditus ad eam sit et fundo. quod etiam t.
bar. in. l. Si mercedem. §. i. ff. §. ac. em. ad. Item
quod supradictum d. iure. patronatus adde q. idē
t. pan. d. ca. l. i. in. fi. nn. ff. de officio. c. t. cui. m. est.
i. a. l. §. qd. d. acq. f. do. t. p. bar. in. l. hanc. legem.
ff. de. b. l. em. ubi. dicit ias. p. ronatus transire cum
mercede bonorum. uenit. non. autem. in. uedi
tione. rei. singularis. ut. d. t. vide glo. in. cle. si. §. nf.
patro. **Q**uartodecimo quero utrum ias. erige
t. gabs. coccili. per principem aliqui nobilis in
aliquo territorio possit alteri uenti sine p. seni. p.
ipsi. p. cedens. §. q. non. secundum bar. in. Lin. die
in. l. p. ff. de aqua. p. l. arc. a. l. d. l. sed. se. id. in. non. sit
nat. ego credo. p. n. n. dictum eius. esse. uerum. p.
quo. facit. quod. dixi. §. p. t. q. v. q. p. tale. ius. non. uenit
i. uendit. fundi. sed. remanet. apud. uenditor. fun
di. ut. dicit. bal. in. d. l. a. p. curatore. C. mandati cu.
p. c. s. s. §. p. oest. esse. dictus. bar. ubi. §. n. q. ex
resso. non. p. uendit. tale. ius. ut. ibi. per. b. ergo. nec
i. si. ne. tacite. secundum. bal. ubi. §. Item. p. deci
on. bar. melius. facit. q. empbyteotica. non. potest
em. empbytheoticam. ali. p. cedens. sine. p. seni. do
muni. l. f. t. ibi. doc. C. de nf. em. t. p. bar. in. l. p. ff. de
c. t. spe. t. loca. §. vi. in. mult. §. t. pan. d. ca. §.
xxii. n. si. cum. cl. a. salvo. q. domini. secundum. bal.
e. i. §. donare. qui. ult. col. qualiter. ol. seu. po. al. t.
addi. spec. d. loca. §. n. p. t. in. t. pac. p. stan. §. li
ellarie. xxv. col. 7. in. d. l. f. C. de. m. em. t. J. ac. §. al
a. in. c. i. an. pe. col. p. b. p. b. f. u. al. p. sc. quod. uerum
i. mi. f. t. traditio. quo. casu. dicta. cl. a. sola. non. suf
fici. nisi. addat. cl. a. non. alitez. nec. alo. m. sc. secund
a. in. c. i. §. si. que. sit. c. a. b. f. uit. l. aliter. loquatur
l. i. 18. q. C. ob. q. p. no. uel. n. si. cum. clausule